#### De acceptione munerum.

**A**cceptio munerū est detestā-  
da vnde abraham noluit ac-  
cipere munera q̄ obtulit sibi  
rex sodo morū licet ipse optime me-  
ruisset Genesis. ix. quādo reuersus  
est abraham a cede quatuor regū  
O unus obtulerūt filij israhel ad op-  
tabernaculi dei in tanta quantitate  
qd iussit dñs moysi qd nullus vteris  
us aliqd offerret Exodi. xxxv.

**M**ercede iniquitatis amauit balaā et  
iuit cū nūcijs balach q̄ diuinaōis  
p̄cū habuāt i maibz suis Num. xxi.

**N**oth munera obtulit regi moab e-  
glon et postea secrete loquens cum  
eo percussit eū et occidit Judicū. iij.

**S**amuel cōstituit duos filios suos  
iudices israhel q̄ declinauerūt p-  
auari-  
tā et puertere iudiciū. ij. Regū. viij.

**S**amuel aut. xx. annis regnauit sup  
israhel et nunq̄ legit munera acce-  
pisse. ij. Regū. xij.

**R**ex syrie benadab sedus habebat

cū baassa rege israhel sed ppter mu-  
nera que misit ei asa rex iuda rapto  
federe cum bassa graūter cū impu-  
gnauit. iiij. Regum. xvi.

**N**aaman syrus fuit ab helizeo a le-  
pra gratis mūdatus et qz iesi ab eo  
accepit munera ideo fuit etiam per-  
cussus lepra. iiij. Regū. v.

**N**isit rex babilonis litteras et mu-  
nera ad ezechia et letatus est in ad-  
uentu eozū ezechias Et nota ibidē  
quomodo displicunt domino ppter  
hoc. iiij. Regum. xx.

**D**amel cōtempnit munera sibi a re-  
ge oblata quādo dixit Sint mune-  
ra tua tibi et dona tua alteri da. Da-  
melis. v.

**P**ropter munera quedā que dedit  
iason ambitiosus regi anthiocho ob-  
tinuit sūmum sacerdotiū. cum autē  
misisset pecuniam per menelaum re-  
gi ipē eum supplantauit et princē-  
patum obtinuit qz suppescuit iasom  
argenti trecenta talenta. ij. Macha-  
beozum. iij.

**C**ūpiens sūmum sacerdotiū obtē-  
nere alchimius proditor et detra-  
ctor obtulit demetrio regi coronam  
auream et quedā alia. secūdo Ma-  
chabeozum. xiiij.

**M**ilitēs custodientes sepulchrū xp̄i  
accepta a iudeis pecunia dixerūt qz  
discipuli ipsum surati sūt cum dor-  
mirent. Mathei. xxviiij.

**J**udas accepta pecunia a iudeis ip-  
sū xp̄m tradidit eis. Mathei. xxvi.

**C**um vidisset symen qz per imposi-  
tionem manuum darent spiritū san-  
ctum obtulit eis pecuniā dicens da-  
te michi hanc potestatem. Actū. viij.

**D**ñs ecqueritur per ysayam dicen-  
s principes tui infideles socij surum.

omnes autē diligūt munera sequū-  
tur retribūtionēs. ysay. i.

**E**t nota quicquid potest aptari ad  
auaritiā etiā potest fieri de accepti-  
onē munerū qz vnū viciū est ppter  
alterum.